
UM-478273/2015 

ZARZĄDZENIE NR PM-.:7r:7r..7U 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach, 

Na podstawie art . 33 ust, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gm i nnym 
( t . j . Dz. U. z 2013 r. poz, 594 z późn. zm,) 

1. W zarza.dzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku do zarządzenia, w dziale I I I , w rozdziaie 4: 

1) w § 23, w ust. 2. po pkt 3) dodaje się pkt 4 ) w brzmien iu: 

„4) Zapewnienie obsługi bankowej budżetu miasta." . 

2) w § 37 ust 3, o t r zymuje brzmien ie: 

„3. Mandaty karne, kary porządkowe - nakładane przez Straż Miejską. 

1) Ewidencja i w indykac ja należności z tytułu mandatów karnych i kar 
porządkowych. 

2) Udzielanie ulg i umorzeń w zakresie należności z tytułu mandatów 
karnych.". 

3) w § 45: 

a) w ust. 7 wykreśla się pkt 7 ) , 

b) w ust, 8 wykreśla się pkt 4 ) . 

2. W załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach: 

1) w tabel i 1, „Wykaz miejsk ich j ednos tek organ izacy jnych" wykreśla się pozycję 
nr 60, 

2) w tabel i 3. „Wykaz spółek z większościowym udziałem mias ta" po pozycj i 
nr 9. dodaje się pozycję nr 9a, w brzmien iu: 

zarządza się, co następuje: 

im b± o 9 

I [ • § 2 

9a Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Spółka 
z Ograniczoną Odpowiedzialnością Sp. z o. o. NA - w zakresie nadzoru 

właścicielskiego 
VP1 


